РЕШЕНИЕ
от 5 апреля 2010 года №63
О назначении собрания граждан, проводимого по инициативе населения
Заслушав и обсудив информацию главы Светлогорского района И.Ф. Партулеева о поступившей в районный Совет депутатов Светлогорского района заявке от группы граждан на проведение собрания, руководствуясь ст. 29 Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 21 Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района
решил:
1. Назначить собрание граждан, проводимое по инициативе населения, на 12 часов 00 минут 17 апреля 2010 года по адресу: г. Светлогорск, ул. Верещагина, дом 8, конференцзал ОАО «Пансионат «Балтика».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии районного Совета депутатов по регламенту, связям с общественностью, безопасности и правопорядку (А.А. Кожемякин).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. В целях информирования населения опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

[bookmark: _GoBack]Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев